
Guide des tailles

Bracelets

Sur les pages suivantes, vous trouverez un guide des tailles précis, des bracelets 

Messika en fonction des références. 

Si vous souhaitez de plus amples informations, n’hésitez pas à nous contacter. 

Veuillez noter que tous les bijoux de la collection Joaillerie Messika sont uniques, le 

grammage, la taille et le caratage peuvent varier légèrement d'une création à une 

autre.
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Move Titanium Large Total Black

Move Titanium Large Naturel

Move Titanium Large Graphite

Move Noa PM
Move Noa pavé PM

Move Titanium Total Black
Move Titanium Naturel

Move Titanium Graphite

Move Romane
Move Romane Large

Move Romane Large pavé

Move Noa
Move Noa pavé

Manchette Move Noa

Move Joaillerie
Move Joaillerie pavé

Move Semainier

Spiky
Spiky pavé

10092
10093

06368
06371

06720

06514
06747
06733

04700
04699

03881

05708
05383

06553
06549
06585

08843
08835
08839

De forme ovale,
ces bracelets
conviennent

à tous les types
de poignet

Taille gravée
à l’intérieur. 
Sans fermoir,
ces bracelets

se portent
au plus près
du poignet
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S M LMove 10th 11426

TOUR DE POIGNET (CM)

MODÈLE RÉFÉRENCE VISUEL COMMENTAIRES 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 18 18,5 19 19,5 20 20,5

BRACELETS BANGLES

Ref. 11640 Ref. 11640
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MODÈLE RÉFÉRENCE VISUEL COMMENTAIRES 13,5

Move Uno
mémoire de forme

Move
Move pavé

My Twin mémoire de forme
Pierres de centre :

0,15ct chacune

07219

04068
05032

07222

De forme ovale,
ces bracelets
conviennent

à tous les types
de poignet
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BRACELETS JONC
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MODÈLE RÉFÉRENCE VISUEL COMMENTAIRES 14

Move Skinny 05685

Grâce à ses
propriétés élastiques,

ces tailles ne sont
qu’indicatives. 
Les bracelets

s’adaptent à des
poignets de taille

supérieure

M

Skinny 0,80ct 06097

Skinny 1,8ct 04849

My Twin Skinny
Pierres de centres :
 0,15ct chacunes

06161

My Twin Skinny
Pierres de centre :
0,40ct chacunes

06492

My Twin Skinny Rivière 07102

Glam’Azone Skinny 06160

Glam’Azone
Manchette 2 rangs Skinny

07428
06498

Desert Bloom Skinny 10070

Joy Skinny 05432

Thea Skinny 06491

Angel double Skinny 06164
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Guide des tailles

Bracelets

CETTE IMAGE EST FOURNIE À TITRE DE RE ́FE ́RENCE UNIQUEMENT ET N’EST PAS À L’E ́CHELLE. 
LOUIS JULIAN NE PEUT E ̂TRE TENU RESPONSABLE DES ERREURS QUI POURRAIENT SE PRODUIRE SUITE À SON UTILISATION 


